

گفت‌و‌گو

لطیفی: در لیک برتر با فقر گلزنی مواجه هستیم

استقلال در هفته سیزدهم مقابل صنعت نفت آبادان به سه امتیاز مهم رسید. علی لطیفی مهاجم سابق استقلال در این خصوص صحبت کرد.

◀ درباره برتری استقلال مقابل صنعت‌نفت آبادان چه نظری دارید؟

شرایط استقلال با صنعت نفت متفاوت است، یک تیم برای تکرار قهرمانی لیگ برتر می‌جنگند و یک تیم دیگر برای بقا تلاش می‌کند. با توجه به تساوی در دربی، استقلال محکوم به کسب ۳ امتیاز در دیدار با صنعت‌نفت آبادان بود، زیرا در هفته سیزدهم سپاهان صاحب پیروزی شده بود که خوشبختانه استقلال به این امر مهم دست یافت. شاگردان سایپنتو در این دیدار بازی هوشمندانه‌ای به نمایش گذاشتند، البته صنعت‌نفت آبادان هم نمایش خوبی داشت. به‌رغم اینکه مدافعان استقلال چند اشتباه داشتند، اما خیلی خوب در زمان هجوم به‌ازیکنان خط میانی کمک می‌کردند تا در زمینه خلق موقعیت اتفاقات بهتری رخ دهد. البته صنعت نفت آبادان هم بازی خوبی را انجام داد، اما استقلال تیم برتر زمین بود و مستحق کسب ۳ امتیاز در این دیدار بود.

◀ استقلال این فصل فراز و فرود زیادی دارد!

واقعا مهاجمان استقلال در این دیدار خطرناک بودند هر چند مشکل اساسی در این است که روند رو به‌رشد استقلال یک‌روند منظم نیست و بیشتر حالت سینوسی دارد. این معضل که قطعا می‌تواند در ادامه فصل مشکل آفرین شود باید با برنامه‌ریزی کادرفنی برطرف شود. به‌طور مثال برخلاف فصل گذشته که استقلال کمتر به حریفان موقعیت می‌داد، اما در این فصل خیلی راحت به تیم‌های حریف اجازه خلق موقعیت می‌دهد. چنانچه بازیکنان صنعت نفت بهتر از موقعیت‌های‌شان استفاده می‌کردند و کم تجربه‌گی نمی‌کردند، استقلال نمی‌توانست دست پر از آبادان بازگردد.

◀ در مسابقات سال‌های اخیر لیگ برتر کمتر میانگین گل به ثبت می‌رسد!

متأسفانه بازی‌های لیگ برتر فوتبال ایران به جایی رسیده که به جز چند تیم، مهاجمان در امر گلزنی با مشکل اساسی مواجه هستند. به اندازه‌ی مقیاس استانداردی که باید در لیگ ببینیم با مشکل فقر گل زدن مواجه هستیم. آفت گلزنی تیم‌ها از زمان ورود کی‌روش به ایران شکل گرفت، زیرا سیستم و رویکرد او مبتنی بر دفاع کردن و ضد حمله است. همین فلسفه و سیستم هم به مربیان ما سرایت کرده است و اتفاق خوبی نیست. سپاهانکه دارای بیش‌ترین گل زده در لیگ است در کنار پرسپولیس و استقلال که ابزار گلزنی را دارند، عملکرد نسبتا مناسبی داشته‌اند هرچند باید بهتر شود، اما سایر باشگاه‌ها با مشکلات اساسی مواجه هستند.

خارج از مستطیل سبز

برداشت یک و نیم میلیارد تومان از حساب فدراسیون کشتی

ایسنا: فدراسیون کشتی اعلام کرد با شکایت یکی از طلبکاران فدراسیون کشتی در زمان ریاست رسول خادم، با حکم دادگاه مبلغ یک میلیارد و پانصد و هفتاد سه میلیون تومان از حساب‌های فدراسیون کشتی برداشت شد. به گزارش فدراسیون کشتی، صبح دیروز (چهارشنبه) با شکایت یکی از طلبکاران فدراسیون کشتی در زمان ریاست رسول خادم، با حکم دادگاه مبلغ یک میلیارد و پانصد و هفتاد سه میلیون تومان از حساب‌های فدراسیون کشتی برداشت شد. این موسسه که در زمینه‌های تبلیغاتی با فدراسیون سابق قراردادهایی منعقد کرده بود، به علت عدم پرداخت مطالبات در دوره‌ی فدراسیون خادم، با شکایت یکی از طلبکاران فدراسیون کشتی، از حساب‌های فدراسیون را بگیرد. به نوشته فدراسیون کشتی، این مبلغ امروز در حالی از حساب فدراسیون کشتی خارج شد که به دلیل وضعیت اقتصادی نامطلوب، اردوها و مسابقات متعدد تیم‌های ملی کشتی، هزینه‌های عمرانی و جاری، شرایط فدراسیون به لحاظ مالی در وضعیت مطلوبی قرار ندارد و خسارتی که امروز به فدراسیون کشتی وارد شد، معادل هزینه‌های دو سفر تیم‌های ملی به مسابقات بین‌المللی قلمداد می‌شود. فدراسیون کشتی در دوره جدید خود تا به امروز بیش از ۶۰ میلیارد تومان از بدهی‌های فدراسیون کشتی در زمان ریاست قبل را پرداخت کرده است.

خبر

مورياسو روی نیمکت ژان ابقاشد

با تصمیم فدراسیون فوتبال ژاین هاجیمه مورياسو روی نیمکت تیم ملی ژاین ابقا شد. به گزارش کیودو، فدراسیون فوتبال ژاین روز چهارشنبه تصمیم گرفت تا هاجیمه مورياسو را به عنوان سرمربی تیم ملی این کشور پس از اینکه آنها را به مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی امسال در قطر هدایت کرد، حفظ کند. این مربی ۵۴ ساله وظیفه هدایت سامواری‌ها را به جام جهانی ۲۰۲۶ خواهد داشت که به میزبانی مشترک ایالات متحده، مکزیک و کانادا برگزار می‌شود. او همچنین در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ نیز روی نیمکت ژاین خواهد بود. طبق اعلام خبرگزاری کیودو، سران فدراسیون فوتبال ژاین به هاجیمه مورياسو اعتماد و ایمان دارند و این مربی جوان به کار خود بعد از جام جهانی ۲۰۲۲ ادامه خواهد داد.

پنجشنبه

۱۴۰۱/۱۰/۰۸
۵ جمادی الثانی ۱۴۴۴/۲۹ دسامبر ۲۰۲۲

پنجشنبه

۱۴۰۱/۱۰/۰۸
۵ جمادی الثانی ۱۴۴۴/۲۹ دسامبر ۲۰۲۲

آرمان ملی: باشگاه نساجی مازندران به رغم داشتن هواداران متعصب اما نتوانسته در رقابت‌های لیگ برتر میزبان تماشاگران خودی باشد.

استعفا؟!

ایزد سیفا...پور مدیرعامل نساجی، ظهر روز اول شهریور به دلیل آماده نبودن ورزشگاه وطنی و احتمال برگزاری مجدد بازی نساجی در خارج از خانه استعفا داده بود، اما در تمرین عصر که در ورزشگاه وطنی در حضور تماشاگران برگزار شد؛ شرکت کرد.او در ابتدا گفت: بسیار خوشحالم که بعد از دو سال و هفت ماه مجددا به ورزشگاه وطنی آمدم، از صمیم قلب برای تیم پر قدرت نساجی آرزوی موفقیت می‌کنم. صبح یک اتفاقی افتاد و یک مقدار هواداران آزاده‌خاطر شدند. من وظیفه دارم از زحمات استاندار پرتلاش‌مان جناب آقای حسینی‌پور تشکر کنم. سه، چهار ساعت در خدمت‌شان بودیم و برای خشنودی هواداران در گرمای هوا در ورزشگاه وطنی هستند. جا دارد از جناب آقای مولایی فرماندار قائمشهر و آقای رنگرز قدیمی تقدیر و تشکر کنم. سیفا...پور افزود: دغدغه همه ما این بود که هواداران به ورزشگاه بیایند و گر نه کار زمین بسیار خوب انجام شده است. VIP، CIP، جایگاه خبرنگاران و رختکن‌ها طوری طراحی شده که ورزشگاه و امکانات در اختیار باشاه نساجی قرار بگیرد. دغدغه‌ ظاهر امروز ما بحث حضور هواداران بود که امروز بدون اطلاع‌رسانی همه آمدند. او در خصوص افتتاح ورزشگاه وطنی گفت: پنج‌شنبه منظر حضور پرپرکت آقای استاندار و وزیر محترم ورزش هستیم و با ارتباط به‌صورت ویدئو با رئیس‌جمهور، ورزشگاه افتتاح می‌شود و انشاا... همه هواداران خونگرم استان مازندران، ساعت ۶ پنج‌شنبه ما تـرا نمی‌گذارند.

مشکلات

بعد از نزدیک به ۷۰ میلیارد تومان هزینه و دو سال زمان، ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر همچنان از نظر سازمان لیگ آماده برگزاری رقابت‌های لیگ برتر نیست. سیفا...پور: نساجی نیاز به حرکت جهادی دارد اواخر شهریور ماه گذشته تمامی از سازمان لیگ کشور در فضای

مجدازی دست‌به‌دست شد که خبر از عدم صدور مجوز برگزاری رقابت‌های لیگ برتر در قائمشهر می‌داد. در این نامه و با ار جاع به نامه قبلی سازمان لیگ به هیات فوتبال مازندران و باشگاه نساجی، بار دیگر نواقص متعدد استادیوم شهر خسته یادآوری و تذکر جدی داده شد که در صورت برطرف نشدن این موارد، اجازه برگزاری بازی‌های لیگ برتر در وطنی داده نخواهد شد. در این نامه به ۱۹ مورد اشاره شده و شامل موارد کوچکی مثل نصب روشنایی در تونل ورود و خروج به ورزشگاه یا مواردی بزرگی مثل ایجاد درب ورود و خروج جدید برای تیم مهمان است. نواقص اصلی وطنی شامل گیت‌های ورودی، درب ویژه تماشاگران مهمان، عدم اتمام جایگاه خبرنگاران و همچنین سیستم‌های تهویه و خنک‌کننده رختکن‌هاست. در کنار این‌ها البته اشکالات کوچکی مثل کمبود تجهیزات در اتاق دوپینگ یا پاکسازی محوطه زمین از نخاله‌های ساختمانی هم وجود دارد.

هفته سیزدهم

ایزد سیفا...پور در مورد شرایط نامطلوب برای برگزاری بازی هوادار و نساجی در ورزشگاه دستگری اظهار داشت: ابتدا باید از سازمان لیگ تشکر کنم که می‌خواهد با وجود این شرایط جوی بازی‌ها را برگزار کند. این خیلی مهم است زیرا برخی بازی‌ها هم لغو شد، اما گله‌مندی من از مدیریت ورزشگاه دستگری است. از ساعت ۱۱ که بارش رحمت الهی قطع

مورد عجیب ورزشگاه وطنی و باشگاه نساجی

۲۰ میلیارد هزینه بدون تماشاگر!



شد، چرا باید ۱۲،۱۰ نفر کاورها را جمع کنند. میزبان این مسابقه باشگاه پاس است و باشگاه هوادار نیست. هوادار هم مثل نساجی دچار مشکل شده است. مدیرعامل باشگاه نساجی عنوان کرد: باشگاه پاس قوامین که امکانات و هزینه می‌گیرد، باید تعداد نفراتش را بیشتر کند تا زمین سر وقت آماده شود. سال گذشته برای بازی‌های لیگ برتر در وطنی داده نخواهد شد. در این نامه به ۱۹ مورد اشاره شده و شامل موارد کوچکی مثل نصب روشنایی در تونل ورود و خروج به ورزشگاه یا مواردی بزرگی مثل ایجاد درب ورود و خروج جدید برای تیم مهمان است. نواقص اصلی وطنی شامل گیت‌های ورودی، درب ویژه تماشاگران مهمان، عدم اتمام جایگاه خبرنگاران و همچنین سیستم‌های تهویه و خنک‌کننده رختکن‌هاست. در کنار این‌ها البته اشکالات کوچکی مثل کمبود تجهیزات در اتاق دوپینگ یا پاکسازی محوطه زمین از نخاله‌های ساختمانی هم وجود دارد.

ایزد سیفا...پور در مورد شرایط نامطلوب برای برگزاری بازی هوادار و نساجی در ورزشگاه دستگری اظهار داشت: ابتدا باید از سازمان لیگ تشکر کنم که می‌خواهد با وجود این شرایط جوی بازی‌ها را برگزار کند. این خیلی مهم است زیرا برخی بازی‌ها هم لغو شد، اما گله‌مندی من از مدیریت ورزشگاه دستگری است. از ساعت ۱۱ که بارش رحمت الهی قطع

علیزاده: حتما استعفایم قبول شده که کسی به من زنگ نزده است

تیم بود، الان باشگاه شده است و ما نزدیک به ۱۲ تیم داریم، انصافا چه کسی به تیم برنده دست می‌زند؟ این یک ریسک است، این یک علامت سؤال بزرگ برای من است؛ چرا مدیریت باشگاه من تغییر کرد؟ معاون سابق باشگاه مس رفسنجان در پاسخ به این پرسش که آیا نمی‌توانست با مدیرعامل جدید باشگاه مس کار کند، گفت: من روز اول که آقای پورمحمدی آمد استعفا دادم و او هم قبول نکرد و گفت تصمیم‌گیری می‌کنیم. بعد از آن رفت که تصمیم‌گیری کند! قطعاً اگر تمایل به ادامه همکاری داشتیم و زنگ می‌زدند، ما چهار سال برای این باشگاه زحمت کشیدیم و اگر آن را به سطح اول کشور آوردیم، این اتفاق برای من یک دلخوری

جلالی: انتخاب سرمربی تیم ملی بدون برنامه، سرگرم کردن مردم است

معاون سابق باشگاه مس رفسنجان گفت: من از سمتم در باشگاه استعفا کردم و گفتند درباره آن تصمیم‌گیری می‌کنیم، اما تا الان کسی با من تماس نگرفته است. علی علیزاده در گفت‌وگو با تسنیم درباره اینکه آیا با استعفایش در باشگاه مس رفسنجان موافقت شده است یا خیر، اظهار داشت: ما استعفا را نوشیم و دادیم. بعد از آنهم کسی به ما زنگ نزد. حتما استعفای‌مان مورد قبول قرار گرفته است که زنگ نزدند. وی ادامه داد: تغییر و تحول حق هر مجموعه‌ای است، ولی ما سه سال زمان برای این باشگاه زحمت و زجر کشیدیم تا تیم به اینجا برسد و جزو شش تیم تاب کشور باشد. مس رفسنجان قیلا که

عکس نوشت

نامۀ

سیلوا در تاریخ ۲۳ آذر ماه نامه‌ای به باشگاه استقلال ذکر کرده بود که تا ۱۰ روز بعد مطالباتش را پرداخت کنند تا موضوع به صورت دوستانه حل و فصل شود. مهلت ۱۰ روزه سیلوا به استقلال چند روزی است خاتمه یافته اما این بازیکن هنوز پولی در یافت نکرده است.

ورزش

۱۱

دیدگاه

پرسپولیس بعد از تعطیلات رشدی نداشته است

رقابت‌های هفته سیزدهم لیگ برتر طی روزهای گذشته برگزار شد. شاگردان پچی گل محمدی در این هفته نتوانستند به سه امتیاز برسند و پرسپولیس مقابل پیکان به نتیجه‌ای بهتر از تساوی نرسید. به نظر من این مسابقه از نظر کیفیت فنی جنگی به دل نزد و شکل و فرم خوبی نداشت. پرسپولیس نتوانست بازی خوبی ارائه بدهد و ۳ امتیاز لازم را بگیرد. درست است که لوکادیا از تیم رفت و دیابانه نیز مصدوم است، اما با این حال پرسپولیس بازیکنان توانمندی دارد و در این فصل نیز نسبت به سال گذشته بازیکن طراز اولی را به خدمت گرفت. متأسفانه پرسپولیس در ۲ بازی؛ دربی و هفته سیزدهم مقابل پیکان، حتی نتوانست ۲ موقعیت مناسب گلزنی خلق کند. اصلاً این فوتبال نیست! امار و ارقام نشان می‌دهند که ۳ هزار میلیارد تومان در لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های ایران هزینه شده است، اما این چه فوتبالی است که ۱۶ تیم حاضر در این مسابقات ارائه می‌دهند؟ با این فوتبال هیچ وقت به جای نمی‌رسیم. پرسپولیس کادرفنی و آنالیزور دارد و باید از قبل بداند که تیم مقابلش در این هفته چه سیستمی را ارائه خواهد داد. مشخص بود که تیم پیکان جلوی پرسپولیس بسته بازی می‌کند و برای مقابله با این روش، کادرفنی باید تاکتیک و سیستم مناسب را اتخاذ می‌کرد تا تیم برنده از زمین بیرون بیاید. رفتن حمید مظهری به تیم فوتبال پرسپولیس ضربه زیادی وارد کرد. پول هگفتی را به مربیان خارجی دادند که هیچ کمکی به تیم نمی‌کنند. سیدجلال حسینی سال اولی است که به عنوان مربی به کادرفنی پرسپولیس اضافه شده است. هر بازیکنی که دوره بازیکنی‌اش به اتمام می‌رسد باید حداقل ۶۵ سال دوره مربیگری ببیند و سپس وارد کادرفنی تیم بزرگی همچون پرسپولیس شود. دنیای مربیگری با دنیای بازیکنی بسیار متفاوت است. اگر قرار است کار بکنیم و به موفقیت برسیم نباید سعی کنیم دل همه را به دست بیاوریم. نحوه بازی کردن پرسپولیس باید بعد از سپری کردن تعطیلات از لحاظ آمادگی و تاکتیک بهتر از قبل شود، اما بعد از این تعطیلی بلندمدت هیچ نتیجه‌ای صورت نگرفته است و تیم از نظر بحث فنی هیچ رشدی نداشته است. مهاجمان ایرانی سال‌های گذشته تیم فوتبال پرسپولیس، خیلی خوب بودند، اما اقتدر کارشان را بی‌ارزش کردیم که دیگر روحیه جنگندگی لازم را ندارند و انگیزه‌شان را برای رقابت از دست داده‌اند. باید کارکنان را نظر روحی و روانی کاری کند که آنها دوباره آمادگی خود را به دست بیاورند و هرچه زودتر به روزهای خوب‌شان در امر گلزنی بازگردند.

کوتاه

تسنیم: سه بازیکن کاندیدای جانشینی وینگر محروم استقلال برای دیدار مقابل مس رفسنجان در هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال هستند. استقلال جمعه پیش‌رو در حالی در هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال به مصاف مس رفسنجان می‌رود که محمد محبی، سعید مهری و صالح حمدانی را به دلیل محرومیت از اختیار ندارد. ریکاردو سایپنتو، سرمربی استقلال برای جانشینی محبی سه بازیکن را در نظر دارد. پیمان بابایی، امیرعلی صادقی و سجاد شهباززاده سه بازیکنی هستند که می‌توانند جای محبی را بگیرند. سایپنتو قصد دارد در تمرین فردا تصمیم نهایی خود را برای انتخاب جانشینی محبی بگیرد. جعفر سلمانی به جای صالح حمدانی در دفاع چپ قرار می‌گیرد و کوین باگکا همچنان گزینه نه‌ای در دفاع خواهد بود.

بین‌الملل

برنده پنج توپ طلا شانس بازگشت به جمع سفیدپوشان مادریدی را پیدا کرده است. کریستیانو رونالدو که درست پیش از آغاز مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قرار داشت با باشگاه منچستر یونایتد را با توافقی دوجانبه فسخ کرد، در هفته‌های اخیر شایعه پیوستنش به النصر عربستان مطرح بود، اما حالا خبر می‌رسد که او شانس بازگشت به رئال مادرید را دارد، تیمی که بین سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۸ در آن عضویت داشت و رکورد بهترین گلزن تاریخ این باشگاه هم از آن اوست. نشریه انگلیسی «سان» در این رابطه خبر داد؛ باشگاه رئال مادرید پیشنهادی ۶ ماهه به کریستیانو رونالدو ۳۷ ساله ارائه داده است، پیشنهادی که بسته به عملکرد و شرایط بدنی کریس و بدون قید و شرط برای مبلغ قرارداد یا زمان بازی، امکان تمدید قرارداد برای یک فصل دیگر نیز وجود دارد. بر اساس همین گزارش؛ ژرژ منندز مدیر برنامه‌های برنده پنج توپ طلا در این باره با باشگاه رئال مادرید مذاکراتی داشته و فوق‌ستاره و ترقالی پیشین تیم‌های منچستر یونایتد و یوونتوس برای بازگشت به جمع سفیدپوشان مادریدی حاضر به کاهش قابل توجه دستمزدش است. فلورنتینو پرنس رئیس باشگاه رئال مادرید با این پیشنهاد قصد دارد شانس بازتستگی در این تیم را به این فوق‌ستاره پرتغالی بدهد، البته در صورتی که او به دنبال پایان دادن به دوران حرفه‌ای‌اش باشد. رونالدو بین سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۸ در ۴۳ بازی برای کهکشانی‌ها به میدان رفت و آمار ۴۵۰ گل‌زده و ۱۳۱ پاس‌گل را از خود برجای گذاشت.

همچنین بـــــــر اساس گزارش‌های منتشر شده در رسانه‌های اسپانیایی؛ کریستیانو رونالدو جونیور پسر برنده پنج توپ طلا هم به اکادمی باشگاه رئال مادرید پیوست. او پیش از این هیچ‌گاه برای اکادمی رئال مادرید بازی نکرده بود و تنها چند روزی را به‌همراه پدرش، زمانی که برای رئال مادرید بازی می‌کرد، در زمین تمرین والدیباس تمرین کرد. کریستیانو رونالدو جونیور در ده زیر ۱۴ سال، ۵۰ گل در ۲۰ بازی به ثمر رسانده است.

آرمان ملی

سیندرلا

مارک کوکورا، مدافع تیم چلسی، با پوشیدن استوک‌های نامتقارن، سوزه رسانه‌ها شد. استوک‌های ابتدایی کوکورا نارنجی بود، اما او در پایان بازی یک کش تفرهای و یک کش نارنجی به پاداشت. گای موریی مفسر شبکه تلویزیونی انگلیس گفت: کوکورا، فقط چند حرف با سیندرلا متفاوت است.

بزرگ شده است.

«آیا دلیل تغییرات مدیریتی به شما اعلام نشده است؟»، علیزاده در پاسخ به این پرسش تصریح کرد: خیر! چرا باید به تیمی که نتیجه گرفته است دست زده شود؟ قطعاً اگر فرصت می‌دادند ما سال آینده و شاید امسال می‌توانستیم سهمیه آسیایی بگیریم. آنقدر حاشیه‌ها برای ما ساختند که تیم آذیت شد. نمی‌دانم اصلا چه بگویم. ما از این ناراحتیم که نزدیک به چهار سال برای این باشگاه زجر کشیدیم. وی در واکنش به این موضوع که پس از تغییرات مدیریتی محمد ربیعی نیز از سمت خود استعفا داد اما با جدایی این مربی موافقت نشد و به کار خود بازگشت، توضیح داد: هیچ آدم عاقلی نمی‌آید استعفا می‌ریش را قبول کند، من، آقای زیندینی و محمد ربیعی سه نفری بودیم که با هم کار کردیم و باشگاه را به اینجا رساندیم. اگر ربیعی از باشگاه جدا می‌شد تیم وارد حاشیه می‌شد.

انتهای جدولی بود که تیم پایین جدول عملکرد بهتری داشت، اسر نوشت بازی با یک غفلت یا تصمیم داور تعیین شد. وقتی این داده‌ها را بررسی می‌کنیم، نمی‌توانیم تحلیلی برای آینده داشته باشیم.

انتخاب سرمربی

وی درباره وضعیت نیمکت تیم ملی ایران برای جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ به تسنیم گفت: تصمیم بر این منبنا که بگویم سال آینده مسابقات جام ملت‌های آسیا را داریم و تصمیمی مقطعی بگیریم، موثر نمی‌دانم. سال‌هاست که مطابق همین تفکر رفتار کرده‌ایم. ما باید برای سه یا چهار سال آینده برنامه‌ریزی کنیم و حتی تیم امید را باید در همین راستا بیاوریم. مربی فوتبال کشور ما با اشاره به اهمیت برنامه‌جوری فوتبال ایران خاطر نشان کرد: پس از تعیین برنامه، باید بهترین مجری را برای تیم‌های کشورمان انتخاب کنیم. اینکه بدون داشتن برنامه به دنبال مجری برگردیم، سرگرم کردن مردم است. باید ببینیم چه کسی می‌تواند برنامه ما را اجرا کند؛ حالا این مربی داخلی باشد یا خارجی.

●● نیمکت نشینی

مهاجم پرسپولیس با یک استوری اینستاگرامی واکنش جالبی به نیمکت نشینی در این تیم نشان داد. مهدی عبدی البته در این مدت سعی کرده نظر سرمربی پرسپولیس را جلب کند و در ترکیب قرار بگیرد. او حالا یک استوری در صفحه شخصی خود منتشر کرده که نشان از همین موضوع است.